Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:
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Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 23-та  (дваесет и третата) седница на Советот на Општина Берово на ден 25.01.2023 година (среда) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:


1. Записник од 21-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Записник од 22-та седница на Совет на Општина Берово;
3. Заклучок за исправка на техничка грешка во Одлука за прифаќање на донација;
4. Предлог Одлука за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2023 година;
5. Годишен извештај за информации од јавен карактер (01.01.2022  - 31.12.2022 година);
6. Предлог Повеќегодишен План за контрола на популацијата на бездомни и улични кучиња на територијата на општина Берово (2023-2025 година);
7. План за интегритет на Општина Берово за 2023-2026 година;
8. Советнички иницијативи и прашања.






Бр.09-254/1                                                                      Совет на Општина Берово
18.01.2023 година                                                                     Претседател
   Б е р о в о					                          Марија Буровска
